
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Informace ze spisu stavebního úřadu 

 

 

Žádost o informace: 

 

tímto žádám Městský úřad Uherské Hradiště o informace dle zákona č. 106/1999 a to:  

 Soupis listin ve spisu Spis/ 3510/2017. 

 Znalecký posudek, který by se týkal ocenění anebo hodnoty pozemku či podílu na pozemku zapsaných 

na LV č. 6105 v obci Staré Město, k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště, tj. k pozemku 7260/142 

 Znalecký posudek, který by se týkal ocenění anebo hodnoty pozemku či pozemků zapsaných na LV č. 

255 v obci Staré Město, k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště, tj. k pozemkům parc. č. 

- 6018/321 

- 6053/241 

- 6053/304 

- 6165/115 

- 6865/1 

 

 

Odpověď: 

 

Vážený pane inženýre, 

 

v příloze Vám zasílám spisovou složku k řízení vedenému pod sp. zn. 3510/2017 a kopii znaleckého 

posudku ke stanovení ceny spoluvlastnického podílu k id. 1/40 pozemku parc. č. 7260/142 zapsaného na 

LV č. 6105 v katastrálním území Staré Město u Uherského Hradiště, obec Staré Město, okres Uherské 

Hradiště, kraj Zlínský.  

 

K žádosti o zaslání znaleckého posudku, který by se týkal ocenění anebo hodnoty pozemku či pozemků 

zapsaných na LV č. 255 v obci Staré Město, k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště, tj. k pozemkům 

parc. č. 6018/321, 6053/241, 6053/304, 6165/115 a 6865/1 Vám sděluji, že takový znalecký posudek zdejší 

úřad nemá k dispozici. 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

